
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  SVA Salzber… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 6 11 10

257
12:12

0
14

2
15

3
16

7
19

10
25

12
Auszeit

Ende
19:31 B  MTV Lingen 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 2 1 3 18 10

1715 14 7
15:17 9:11 15:18

╳

12
1
13

2
14

5
15

8
17

9
Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
19:34 B  MTV Lingen 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 1 3 2 10 15

1614 18
6:12 6:11

1
11

2
13

4
14

5
15

6
16

7 Auszeit

7:15
15:22

Ende
19:57 A  SVA Salzber… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 4 9 11 10

251 7
16:12 15:11

╳

15
2
16

4
17

5
20

7
22

13
25 Auszeit

15:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00 A  SVA Salzber… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 7 6 5 10

25

1
11

3
13

5
16

6
23

8
24

10
25 Auszeit

8:8

Ende
20:23 B  MTV Lingen 2 R

I II III IV V VI Punkte
15 18 1 14 7 10

17

╳

9
1
10

2
12

3
15

6
16

8
17

Auszeit

12:16
15:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Emsland(F)
Frauen

A  SVA Salzbergen 3 vs. MTV Lingen 2 B
Spiel 43 15.03.2024 18:30 Uhr

HRS Salzbergen
48499 Salzbergen
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A  SVA Salzber… 9/14
1 Giesen, Hanne X
2 Engler, Tabea X
4 Kaiser, Jule X
5 Fockers, Helen X
6 Böhm, Lara X
7 Kirchwehm, Svea X
9 Ebler, Alica X

10 Barkmann, Dana X
11 Lammers, Nele X
A  Libero

A  Offizielle
T Trepohl, Berthold

CT Böhm, Katja

C

B  MTV Lingen 2 9/14
1 Engelshove, Claire X
2 Bruns, Ida X
3 Wilmer, Doreen X
6 Wichmann, sophie X
7 Krummen, Anna X

10 Brands, Maja X
14 Prigge, Eva X
15 Lange, Paulina X
18 Robben, Beate X
B  Libero

B  Offizielle
T Hoppe, Julia

CT Wichmann, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SVA Salzber… MTV Lingen 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 61 17 0 3 1
1 2 1 25 2 23 16 0 2 2
1 0 1 25 3 23 17 0 0 2

4
5

2 3 3 75 107 50 0 5 5
Start: 18:30 Ende: 20:23 Dauer: 1:53

Sieger: SVA Salzbergen 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dirkes, Julia 1 Dirkes, Sophie
2 Huil, Henrika 2 von Atens, Jette

Schr. von Atens, Lina
Assist. Wibbeling, Yvonne

Dokument erstellt: 15.03.2024 20:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


